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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE/2 N. 76 del 07/04/2020 CODICE CIG: ZB92CA97B8

( in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

Ditta Becton Dickinson Italia S.p.A. (MI): Acquisto di n. 21 kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 504 test (Codice 44212) del
reagente CerTest ViaSure SARS-Co V-2 Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX e di n. 21 Kit estrazione acidi nucleici da
eseguire mediante Kit BD MAX ExK TNA-3 (codice 442828).

Premesso:

®  CHE, in conseguenza della rapida e costante propagazione della pandemia da Coronavirus COVID-19, sviluppatasi su scala mondiale, si
& determinata l'urgente necessita di dotare I'Azienda di Kit diagnostici di laboratorio per test molecolare Covid-2, eseguito presso il
Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi di Nesima;

= CHE giusta nota prot. n. 29/20/L.A del 23/03/2020, registrata al prot. del Settore Provveditorato/Economato aziendale n. 1296 del
24/03/2020, e successive note integrative del 25/03/2020 e n. 30/20/LA del 27/03/2020, registrata in pari data al Prot Settore
Provveditorato n. 1356, il Dirigente Responsabile F.F. del Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi di Nesima, Dott. S. Marescalco,
attesa I'attuale situazione emergenziale, determinata dalla pandemia da Coronavirus, nel dar seguito, anche, alle richieste provenienti
dai Direttori delle UU.00. di Ostetricia e Ginecologia, Malattie Infettive ed Anestesia e Rianimazione dello stesso Presidio,
determinate dalla aumentata richiesta di tests molecolari per la diagnosi da Covid-2, ha richiesto I'acquisto urgente dei seguenti Kit
diagnostici di laboratorio, presso la Ditta Becton Dickinson Italia S.p.A. con Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Cialdini n. 16
— 20161 Milano (M), non reperibili attraverso altre Ditte aggiudicatarie e da potersi considerare gli unici dedicati all'effettuazione
delle prestazioni diagnostiche con I'apparecchiatura BD MAX gia in uso presso il Servizio di Patologia Clinica richiedente:
o n. 21 kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 504 test (Codice 44212) del reagente CerTest ViaSure SARS-Co V-2
Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX;
o  n.21Kit estrazione acidi nucleici da eseguire mediante Kit BD MAX ExK TNA-3 (codice 442828);

—  PRESO ATTO del parere favorevole, apposto dal Direttore Sanitario Aziendale, Dott. G. Giammanco, in calce alla richiesta trasmessa
dal Direttore Medico del Presidio Ospedaliero Garibaldi di Nesima, in data 25/03/2020;

=  CHE, conseguentemente giusta nota prot. n. 1370 del 27/03/2020, il Settore Provveditorato aziendale, trasmetteva alla Ditta Becton
Dickinson lItalia SpA (MI), una richiesta urgente di preventivo di spesa dei prodotti diagnostici per la ricerca molecolare rapida
dell'infezione da Covid-2 dedicato all’ apparecchiature BD MAX, gia in uso presso il Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi di
Nesima — Lotto 33 — aggiudicato con deliberazione n. 802 del 18/07/2018 (Contratto areas 224/2018);

"  CHE in riscontro della superiore nota prot. n. 1370 del 27/03/2020, la Ditta Becton Dickinson Italia S.p.A. con Sede Legale ed
Amministrativa in Via Enrico Cialdini n. 16 — 20161 Milano (Ml), in data 01/04/2020, trasmetteva il preventivo/offerta n. T7212/2020
fl, acquisito al prot. del Settore Provveditorato n. 1452 del 02 Aprile 2020, per I approvvigionamento di:
o n. 21 kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 504 test (Codice 44212) del reagente CerTest ViaSure SARS-Co V-2
Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX;
o n.21Kit estrazione acidi nucleici da eseguire mediante Kit BD MAX ExK TNA-3 (codice 442828);

stimando un costo di €. 15.120,00, oltre IVA, quindi un costo complessivo, IVA compresa, di €. 18.446,40;

=  CHE giusta nota prot. n. 5/1478/Dig del 03/04/2020, il Settore Provveditorato aziendale nel prendere atto della disponibilita della
Ditta Becton Dickinson (MI) alla fornitura dei Kit diagnostici richiesti, ravvisata 'urgenza di dover procedere con celerita, inoltrava
formale ordine di fornitura, nelle more della formalizzazione definitiva dell’ordine informatico;

u RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €. 40.000,00, IVA esclusa, previsto dall’art. \
1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del-11/07/2018;

1. FASI DI VERIFICA DELL’OFFERTA:

DITTA BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. - Milano (MI)

U
Codice Descrizione N. Pezzi Unita di n. Pezzi Prezzo Prezzo offerto Quantita Importo
confezione misura miniri Offerto a confezione totale complessivo
NSO ordinabili Unitario IVA esclusa
(PEPPOL)
KIT BD MAX ExK
442828 TNA-3 luo (24 1 XBK 1 €. 144,00000 €. 144,00 21 €.3.024,00
test)

444212 BD MAX™
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Totale complessivo ordine IVA esclusa: €. 15.120,00 +IVA

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone:
L’ACQUISTO PRESSO LA DITTA BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. CON SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA IN VIA

ENRICO CIALDINI N. 16 — 20161 MILANO (MI) dei seguenti Kit diagnostici:

Codice Descrizione N. Pezzi Unita di n. Pezzi Prezzo Prezzo offerto Quantita Importo
confezione misura minimi Offerto a confezione totale complessivo
NSO ordinabili Unitario IVA esclusa
(PEPPOL)
KIT BD MAX ExK
442828 TNA-3 luo (24 1 XBK 1 €. 144,00000 €. 144,00 21 €. 3.024,00
test)
444212 BD MAX™
CerTest VIASURE 24 C62 (pezzi) 24 €.24,00000 €. 576,00 21 €. 12.096,00
SARS CoV-2S

Totale complessivo ordine IVA esclusa:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

aria Claudia Asaro
//e”z’/ﬁ”(’ Q /

Allegati:

1)

€.15.120,00 +IVA

Nota prot. n. 29/20/L.A del 23/03/2020, registrata al prot. del Settore Provveditorato/Economato aziendale n. 1296 del
24/03/2020, e successive note integrative del 25/03/2020 e n. 30/20/LA del 27/03/2020, registrata in pari data al Prot. Settore

Provveditorato n. 1356;

del 02 Aprile 2020;

2) Nota prot. n. 1370 del 27/03/2020 del Settore Provveditorato aziendale;
3) Offerta della Ditta Becton Dickinson (MI) n. T7212/2020 fl, acquisito al prot. del Settore Provveditorato n. 1452
4) Nota prot. n. 5/1478/Dig del 03/04/2020;
5) Codice Identificativo Gara (CIG).
. TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal Responsabile dell’Istruttoria;
L] VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;
. VISTO l'esito della contrattazione;
. VISTA la proposta di aggiudicazione
S| AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI

INDICAT! IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

IL DIRIGENTE RESPONSABILE ad interim
DEL SETTORE PROVVEDITORATO
(Ing. S_al’vét/pre Vitale)
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%1 comunica che 11,0, Patologia Clinica di Nesitna ha in dotazione una piattaforma |

‘pot esecizione di test molecolerd per lidentificazione del COVIDB-2Z {move R
coronavirus) tramuite amplificazione genica del “GENE 8" (gene spike) specificoper . .

ki

{ale virus,

“ . Lisnilisi reoiecolare poteh essers effettuata tramite estrazione df acidi nucleicl ed

| dmplificazione genica real time da tampone nella stessa seduta con unice
. manipolazione del campione e con la possibilith di eseguite contennporaneamente 24

- test in 2,5 ore come da informazioni del Fornitore (si allega cheda tecnica).

"Il snddetio test risulta essere CE-[VD certifinato. Laditta fornitrice & la BECKTON

- DICKINSON (BD)e Ja plattaforma dove verrebbe esegnito & il BD MAX. Sutale

platiaforma vengono gid eseguiti diversi test mojecolari su tamponi vaginali e i

.. catapiont favall. La stesss strumentazions & in grado di eseguire altres! test per

- Inlkaenze -4

L Infasnza B

RSV (¥iras tespiratorio sineiziale).
* Pextanto in previsione

di up possibile incremento di richiesta di tale dosaggio 8l

| g ‘t’\db.wda Yoppertunith di valutare un'offorta delia ditta BD per 'acqmisto del kit.
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AZIENDA DS RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SFECIALIZZAZIONE

P.O. “ GARIBALDI - NESIMA”
Servizio di Patologia Clinica
Responsabile Dr S, Marescalco
Tel. 0957595347

Catania 25.03.2020

Alla Direzione Sanitaria

\
i {

Al Settore Provveditorato

Oggetto: Richiesta acquisto kit per test molecolare COVID-2

Si comunica’che in merito alla'ota prot. 29/20/L:A. alla richiesta in bggetto si
associano i seguenti direttori di struttura complessa:

Prof. Cacopardo

Prof. Ettore

Dr. Coniglio

come si evince dalle firme in calce alla nota che si invia in allegato alla presente.

Cordiali saluti
Catania 1i 25/03/2020

1l Responsaile F.F
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2.0, “ GARIBALDI — NESIMA”
Servizio di Patologia Clinica
Responsabile Dr S. Marescalco
Tel. 0957595347

Prot. N. 29/20/L.A.
/

. f \ﬁ ! !
Catania 23.03.2020 ’
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) * Alla Direzione Sanitaria

‘
t

Al SertoreProvveditorato

I : Y. o . _\
- Oggetto: Richiesta J.ntegraﬁmm nuovo kit per test molecolare COVID-2 i
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Si comunica che 1J.0. Patologia Clinica di Nesima ha in dotazione una piattaforma
per l'esecuzione di fest molecolari per l'identificazione del COVID-2 (nuovo

coronavirus) tramite amplificazione genica del “GENE 3" (gene spike) specifico per
tale virus.

L'analisi molecolare potra essere effettuata tramite estrazione di acidi nucleici ed
amplificazione genica real time da tampone nella stessa seduta con unica
manipolazione del campione e con la possibilita di eseguire contempotaneamente 24
test in 2,5 ore come da informazion: del Fornitore (si allega dcheda tecnica).

11 suddetto test risulta essere CE-IVD certificato. Laditta fornitrice & la BECKTON
DICKINSON (BD)e la piattaforma dove verrebbe eseguito & il BD MAX. Su tale
piattaforma vengono gia eseguiti diversi test molecolari su tamponi vaginall e su
campioni fecali. La stessa strumentazione & in grado di eseguire altresi test per
Influenza -A

Influenza -I3

RSV (virus respiratorio sinciziale).
Pertanto in previsione di un possibile incremento di richiesta di tale dosaggio si

richiede 'opportunita di vahitare un'offerta della ditta BD per l'acquisto del kit.

Cordjali saluti
Catania li 23/03/2020
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AZIENDA OSPEDALIERA RI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA 8PECIALIZZAZIONE

s b BALIN  DAOR ’

A L ST S R

P.O. “ GARIBALDI — NESIMA” g et
Servizio.di Patologia Clinica LI
Responsabile F.F. Dr S. Marescalco

Tel. 0957595347

Prot. N. 30/20/LA

_ Alla Direzione Sanitaria
Al Capo Settore Provveditorato
e p.c. Al Responsabile Farmacia Nesima

{ ¢

OGGETTO: ORDINE URGENTE PER TEST MOLECOLARE COVID- 2 ditta 2D (BECKTON DICKINSON)

Tn seguito alla nota prot 29/20/L.A. Con la quale si chiedeva di proporre offerta per diagnostici di
laboratorio alla ditta BD( Beckton Dickinson)

In riferimento all’evidente urgenza e previsione di aumentata richiesta di dosaggi

molecolari per la diagnostica rapida dell’infezione da COVID-2 ¢ facendo seguito

alla richiesta dei direttori di Ostetricia ¢ Ginecologia e Malattie Infeitive P.O. Nesima

si richiede’acquisto urgente di:” ! ! !
n. 21 kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 504 test (codice 44212)

del reagente CerTest ViaSure SARS-CoV-2 Real Time PCR Detection Kit per

sistema BD MAX. (fabbisogno pet un mese)

n. 21 kit Estrazione acidi nucleici da eseguire mediante kit BD MAX™ ExXK™ TNA-3 (codice
4423828) fabbisogno per un mese

Si segnala che I U.O.Patologia Clinica di Nesima dispone gia della piattaforma BD

MAX per I’esecuzione di tale dosaggio in quanto sulla stessa vengono escguiti altri

test molecolarl.

Referente BD; Daniela Barbieri Product Manager BD via EnricoCialdini, 16 cap20161-Milano
daniela.barbieri@bd.com ¢: +39 344 1026007

Cordiali saluti

Catania li, 27/03/2020
Il Responsabile F.F,
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Tel. 0957595347

Prot. N. 29/20/L.A.
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Alla Direzione Sanitarin

) .

Al Settore Provveditorato

Oggetto: Richiesta integrazione nuovo kit per test molecolare COVID-2
Vit vTh Broms QLM @LTA o FFs A

K Y it b ]
Si comunica che 1'U.O. Pélto].ogia. Clinica di Nesima ha in dotazione una piattafomia
per l'esecuzione di test molecolari per l'identificazione del COVID-2 (nuovo
coronavirus) tramite amplificazione genica del “GENE S” (gene spike) specifi ico per
tale virus.
L'analisi molecolare potra essere effettuata tramite estrazione di acidi nucleici ed
amplificazione genica real fime da tampone nella stessa seduta con unica
manipolazione del campione e con la possibilita di eseguire contemporaneamente 24
test in 2,5 ore come da informazioni del Fornitore (si allega scheda tecnica).
I1 suddetto test risulta essere CE-IVD certificato. Laditta fornitrice & la BECKTON
DICKINSON (BDj)e la piattaforma dove verrebbe eseguito & il BD MAX. Su tale
piattaforma vengono gia eseguiti diversi test molecolari su tamponi vaginali e su
campioni fecali. La stessa strumentazione & in grado di eseguire altresi test per

Influenza -A

Influenza -B

RSV (vims respiratorio sinciziale). .

Pertanto in previsione di un possibile incremento di richiesta di tale dosaggio si
richiede ['opportunita di valutare un'offerta della ditta BD per I'acquisto del kit.

Cordiali saluti
Catania 11 23/03/2020

Tl Responsaile F.F

Mar;sca],co
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accurately detect disease and advance researchers' capabilities to develop the next
generation of diagnostics and therapeutics. BD has a presence in virtually every
country and partners with organizations around the world to address some of the
most challenging global health issues. By working in close collaboration with
customers, BD can help enhance outcomes, lower costs, increase efficiencies,
improve safety and expand access to health care,

*BD and BD MAX trademarks are property of BD (Becton, Dickinson and Company),

*VIASURE is a regisfered trademark of CerTest Biotec, S.L.
! t ! ! !

Page3 of2
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BIOTEC Advancing the
world of health

NEWS RELEASE

Contacts;

Nelson Fernandes, ! ) ! )
CerTest Biotec Managing Director

(+34) 976 520 354

nfernandes@certest.esn

Troy Kirkpatrick Monique N. Dolecki

BD Public Relations BD Investor Relations
858.617.2361 201.847.5378
troy.kirkpatrick@bd.com monique dolecki@bd,com

iCerTest Biotec'and BD Announce COVID-19'Diagnostic Test

CerTest Biotec launches CE Marked COVID-19 diagnostic test for the
BD MAX™ System

ZARAGOZA, SPAIN and FRANKLIN LAKES, N.J., March 10, 2020 - CerTest

Biotec, along with BD (Becton, Dickinson and Company) (NYSE: BDX), a |leading
global medical technology company, today announced that the VIASURE SARS-CoV-
2 Real Time PCR Detection Kit adapted for the BD MAX™ System has been CE
marked to the IVD Directive (98/79/CE). The molecular test for detection of COVID-
19 is available to clinical laboratories in countries recognizing the CE mark.*

“The CerTest-developed kit will bring rapid COVID-19 diagnostic capabilities to
many laborataries across Europe which desperately need the ability to quickly
identify COVID-19 patients so that proper protocols for infection prevention can be
instituted,” said Nelson Fernandes, managing director of CerTest BioTec.

The test is a real-time reverse transcriptase polymerase c¢hain reaction (PCR) assay
" for use on the fully automated BD MAX™ System. It detects SARS-CoV-2 in clinical
samples by amplification of a fragment of the 5 gene of the virus. RNA is extracted,
amplified using RT-PCR and detected using fluorescent reporter dye probes specific
to SARS-CoV-2. This VIASURE kit contains in each well all the components
necessary for real-time PCR assay in a stabilized format, as well as an internal
control to monitor PCR inhibition.

Pagelof3
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Via E. Cialdini 16
20161, M)lane
bed.com

BD

NUQVO CerTest ViaSure SARS-CoV-2 Real Time PCR Detection Kit
per BD MAX™

16 Marzo 2020,

! Gent.mo Clierite Utllizzatore del Sisterma BD MAX™, i !
BD Integrated Diagnostic Solutions, si impegna costantemente per sviluppare, produrre e fornire
prodotti della pil alta qualita per soddisfare le Vostre esigenze in microbiologia e rispondere alle

eventuali emergenze diagnostiche.

Per mantenere fede a questo impegno, in risposta allfattuale situazione relativa alla pandemia di
Coronavirus SARS-CoV-2, siamo lieti di Informarla che 3 partire da oggi, BD & in grado dj offrire j|
nuovo VIASURE SARS-CoV-2 Real Time PCR Detection Kit (codice 444212) sviluppato dall’azienda
partner CerTest Biotec e adattato per il Sistema BD MAX™, Il test ha ricevuto approvazione CE-IVD
secondo direttiva 98/79/CE e presenta le seguenti caratteristiche:
s Kltda 24 té'st/box "' ! U
*  Estrazione acidi nucleici da eseguire mediante kit BD MAX™ ExK™ TNA-2 (codice 442828)

* Validato su campione tampone nasofaringeo/orofaringeo raccolto In VTM (Viral Transport
Media)

* Regione target; gene S (“Spike Protein”). Il gene $ & un target tra quelli raccomandati da
WHO e specifico per il SARS-CoV-2 ( https://WWW,W_JJrJ.Int/eme.rqenc}_g—:_s/_qisg,gg,_ggmqmlg
coranavirus-2019/technical-guidance/laboratory-quidance).

e Presenza di Controllo Interno

* Possibilita di eseguire il test in combinazione con i CerTest Viasure Flu A, Flu B & RSV PCR
Kit (codice 444200) su stessa strip df estrazione, per lo stesso campione.

* Ulteriore codice necessario: 437519 PCR Cartidge

Alleghiamo a questa comunicazione anche il comunicato stampa ufficiale dl BD e CerTest e in caso
di interesse e necessitd di maggiori informazioni (es. UDP da impostare), La invitiamo a contattarci
attraverso il Suo rappresentante di zona anche per comprendere meglio le Vostre esigenze in routine
e pianificare nel modo pil accurato possibile la produzione,

Nella speranza che questo huovo prodotto possa aiutarLa a migliorare la gestione dei pazlent! in
questa particolare situazione di emergenza per COVID-19, anche grazie alla Vostra esperienza con
il sistema BD MAX™ La ringrazlamao per la fiducia dimostrata fino ad oggi nel Sistema BD MAX™ @
nelle relative soluzioni BD per la diagnostica molecolare in microbiologia.

Cordali saluti, /1
A,

Andrea Brivié /1>\ ) Danlela Barbieri

Bt A o v,
Marketing Ménage¥ Italy & Greece Product Manager
Molecular and Wornen's Health & Cancer

® 2019 BD. BD, the BD Logo and ail other trademarks )
are property of Becton, Dickinson and Company. Advancin gt he world of h eqlth



As with all CerTest tests, the VIASURE SARS-CoV-2 Real Time PCR Detection Kit for
the BD MAX™ System is offered in a lyophilized format., Accordingly, the test comes
in a tube that snaps into the test-specific position on the BD MAX™™ ExK™ TNA
extraction strip, which is supplied by BD.

“Together with CerTest, we can offer our customers in Europe a complete solution
for COVID-19 diagnostics. Leveraging the significant install-base of the BD MAX
System in Europe and other countries, we hope this kit will greatly enhance
capacity for COVID-19 testing, thereby helping cliniclans rapidly diagnose patients
and ultimately prevent the spread of COVID-19,” said Nikos Pavlidis, vice president
of molecular diagnostics and womgn’s health and cancer for BD, ;

The BD MAX™ Systern is a fully-integrated, automated platform that performs
hucleic acid extraction and real-time PCR providing results for up to 24 samples
across multiple syndromes in less than three hours.

VIASURE SARS-CoV/-2 Real Time PCR Detection Kit for the BD MAX™ System is sold
through BD's network and it is not available for sale in the United States. To locate
an authorized BD representative or request inforrmation, visit: www.bd.com or

WWw.certest.es

*VIASURE BARS-CoV/-2 Real Tinfe PCR Detection Kitis not available for séle in the
U.S. Product availability may differ in different countries, please contact your local

BD representatjve.
LA

About CerTest
CerTest Biotec is a European company established in 2002 for the development

and manufacturing of in vitro diagnostic medical devices,

Today, CerTest is a global company structured around 5 business units offering
one of the widest portfolios for human In Vitro Diagnostic, The company bases jts
future on a strong technical knowledge and expertise in the detection of human

diseases,

CerTest |ast generation laboratories, state-of-the-art technical equipment and
skilled professionals are the keys for providing reliable solutions for the medical

diagnostic professional,

About BD
BD is one of the largest global medical technology companies in the world and is

advancing the world of health by improving medical discovery, diagnostics and the
delivery of care, The company supports the heroes on the frontiines of heaith care
by developing innovative technology, services and solutions that help advance both
clinical therapy for patients and clinical process for health care providers. BD and its
65,000 emplaoyees have a passion and commitment to help enhance the safety and
efficiency of clinicians' care delivery process, enable laboratory scientists to

Page 2 of 3



AZIENDA OSPE
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Prot. /LSZO /P Catania ”; '—{ MAR _‘jﬁﬂ,ﬂ

SETTORE PROVVEDITORATO
Spett.le DITTA Becton Dickinson

PEC:

Oggetto: Richiesta urgente preventivo test molecolare Covid-2 Ditta BD da utilizzarsi su sistema BD
MAX in uso presso il Servizio di Patologia clinica del P.O. Garibaldi Nesima .— Emergenza COVID-19

Si invita codesta ditta a voler trasmettere con cortese urgenza un preventivo di spesa dei
seguenti prodotti diagnostici per la ricerca molecolare rapida dell’infezione da COVID-2 dedicato
allapparecchiatura BD MAX , gia in uso presso il Servizio di Patologia clinica PO Garibaldi Nesima —
lotto 33 — aggiudicato con deliberazione n. 802 del 18/07/2018 (Contratto areas 224/2018).

N. 21 kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 504 test (codice 44212) del reagente CerTest
ViaSure SARS-Co V-2 Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX
N. 21 kit estrazione acidi nucleici da eseguire mediante kit BD MAX ExK TNA-3 (codice 442828)

Il preventivo dovra contenere il seguente dettaglio:
Nome commerciale del prodotto
Codice prodotto
prezzo singolo kit
prezzo a confezione
n. test a confezione
CND
REPERTORIO
% lva
Importo complessivo Iva escl
Tempi di consegna

Poiché trattasi di prodotti dedicati su apparecchiatura gia in uso presso il Servizio di Patologia
clinica Nesima richiedente di cui al lotto 33 della suddetta delibera di aggiudicazione 802/2018 si
chiede di praticare il medesimo sconto di gara o sconto migliorativo.

In allegato al preventivo si richiede di rendere la dichiarazione ex DPR 445/00, con allegata la copia
fotostatica di valido documento di identita del legale rappresentante, attestante il possesso delle
condizioni di privativa ed infungibilita del prodotto ed in particolare:

- che i prodotti risultano essere, effettivamente, gli unici dedicati all’effettuazione delle
prestazioni diagnostiche con I'apparecchiatura BD MAX — e, dunque, infungibili in quanto gli unici
utilizzabili sull’apparecchiatura citata;

-di essere esclusivisti nazionali di vendita dei prodotti offerti;

Sono a carico di codesta Ditta fornitrice le spese di imballo, spedizione, consegna.

La presente richiesta non impegna in alcun modo questa Amministrazione che potra non dar
luogo ad alcun affidamento. Il mancato riscontro da parte di codesta Ditta entro il termine su indicato
verra inteso da questa Azienda come “rinuncia a presentare offerta”.

La presente riveste carattere di urgenza Si resta pertanto in attesa di cortese celere
riscontro da inoltrare a mezzo pec provveditorato @ao-garibaldi.ct.it

Settore Provveditorato ed Economato - p.zza S.M.Gestl, 5 - Cap 95123 Catania Tel. 095 7594896 — Fax 095 7594908

e-mail provveditorato@ao-garibaldi.crit Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
C.F./P.IVA 04721270876




Per ogni eventuale informazione contattare dott.ssa Digrazia Michela 0957594896 — fax
0957594908 mdigrazia@arnasgaribaldi.it
Distinti saluti

Il Dirigente amministrativo
Dott.ssa Michela Digrazia

~
Il Dirigente Responsabile #et;;ore Provveditorato ad interim
Ifg: Salvatore Vitale
'
&‘“ ((l;

Settore Provveditorato ed Economato - p.zza S.M.Gesu, 5 - Cap 95123 Catania Tel. 095 7594896 — Fax 095 7594908

e-mail provveditorato@ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
C.F./P.IVA 04721270876




211312020 Posta di ARNAS Garibaldi - Richiesta urgente preventivo per diagnostica molecolare ricerca COVID

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

Richiesta urgente preventivo per diagnostica molecolare ricerca COVID
2 messaggi

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 27 marzo 2020 17:37

A: ufficio_gare@bd.com

Si trasmette in allegato quanto in oggetto

-@ Richiesta urgente offerta diagnostica molecolare Covid_prot.1370.2020.pdf
2071K

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 27 marzo 2020 17:38

A: daniela.barbieri@bd.com

[Testo tra virgolette nascasto]

Richiesta urgente offerta diagnostica molecolare Covid_prot.1370.2020.pdf
2071K

https://mail.google.com/mail/b/APJWaaVWu_CHOKHBENVr24ygHVz1tG4fFm3hvUhyOm60iZ2mS3abN/u/0?ik=e2c65c05b9&view=pt&search=all&... 1/1



21191202V rosta ai ARKNAS Garibaldi - Richiesta urgente preventivo tamponi per diagnostica molecolare ricerca COVID

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

G

Richiesta urgente preventivo tamponi per diagnostica molecolare ricerca COVID
1 messaggio

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 27 marzo 2020 18:09
A: didufficiogare@Iwcert.it

Si trasmette in allegato quanto in oggetto

E richiesta urgente offerta tamponi diagnostica molecolare_prot.1371.2020.pdf
1244K

hitps://mail.google.com/mail/b/APJWaaVWu_CHOKHBENVr24ygHVz 1tG4fFm3hvUhyOm60iZ2mS3abN/u/0?ik=e2c65c05b9&view=pt&search=all&...

17
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Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

ACCETTAZIONE: Richiesta urgente preventivo per diagnostica molecolare ricerca
COoVID

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it> 27 marzo 2020 17:37

A: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 27/03/2020 alle ore 17:37:43 (+0100) il messaggio "Richiesta urgente prevgntivc.) per
diagnostica molecolare ricerca COVID" proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed
indirizzato a:

ufficio_gare@bd.com ("posta ordinaria")
e stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: 073F5E4A.049F85AE.1CDB4294.0F5992B6.posta-certificata@legalmail.it

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente.
La preghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt

On 27/03/2020 at 17:37:43 (+0100) the message, "Richiesta urgente preventivo per diagnostica
molecolare ricerca COVID", sent by "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" and addressed to:

ufficio_gare@bd.com ("posta ordinaria")
was accepted by the certified email system.

Message ID: 073F5E4A.049F85AE.1CDB4294.0F5992B6.posta-certificata@legalmail.it

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

D daticert.xml
1K

hitps://mail.google.com/mail/b/APJWaaVWu_CHOKHENVr24ygHVz1tG4fFm3hvUhyOm60iZ2mS3abN/u/0?ik=e2c65c05b9&view=pt&search=all&...

mn
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Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

ACCETTAZIONE: Fwd: Richiesta urgente preventivo per diagnostica molecolare
ricerca COVID

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it> 27 marzo 2020 17:38
A: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 27/03/2020 alle ore 17:38:45 (+0100) il messaggio "Fwd: Richiesta urgente.prev_enti.vo per
diagnostica molecolare ricerca COVID" proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed
indirizzato a:

daniela.barbieri@bd.com ("posta ordinaria")
¢ stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: 073F580C.049F7BC2.1CDC3352.1EC860BC.posta-certificata@
legalmail.it

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente.
La preghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt

On 27/03/2020 at 17:38:45 (+0100) the message, "Fwd: Richiesta urgente preventivo per diagnostica
molecolare ricerca COVID", sent by "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" and addressed to:

daniela.barbieri@bd.com ("posta ordinaria")
was accepted by the certified email system.

Message ID: 073F580C.049F7BC2.1CDC3352.1EC860BC.posta-certificata@legalmail.it

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

D daticert.xml
1K

https://mail.google.com/mail/b/APJWaaVWu_CHOKHENV24ygHVz1tG4fF m3hvUhyOm60iZ2mS3abN/u/0?ik=e2c65c05b9&view=pt&search=all&...
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Milano 01/04/2020
Rif. T7212/20 fl
(Da citare nella risposta)

Codice Cliente 070309096/001
Spettabile

ARNAS GARIBALDI

P.ZZA S.MARIA DEL GESU' 5
95124 CATANIA CT

OGGETTO: OFFERTA BD

Con la presente, la Societa BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., Societa a socio unico soggetta a
direzione e coordinamento di Becton Dickinson Europe Holdings SAS, con sede legale in Via Enrico
Cialdini, 16 - 20161 Milano - Codice Fiscale e Partita IVA n. 00803890151, Codice Attivita 325011
sottopone alla Vostra attenzione le migliori quotazioni (Espresse in EURO) per la fornitura di:

, . N. Pezzi Unita di misura [N. Pezzi minimi [Prezzo offerto |Prezzo offerto o
Codice | Descrizione confezione |NSO (PEPPOL) |ordinabili unitario a confezione | Quantita|Totale
KIT BD MAX ExK TNA-3 LUO
442828 (24 test) 1 XBK 1 € 144,00000 € 144,00000 21| €3024,00
BD MAX™ CerTest VIASURE ;
444212 SARS CoV-2 S 24| C62 (pezzi) 24 € 24,00000 € 576,00 21{€ 12096,00

Inoltre, al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilitd dei movimenti finanziari previsti dall'art. 3
della legge n. 136/2010 COMUNICA (ai sensi del comma 7 dello stesso art. 3) I'esistenza dei seguenti
conti dedicati alla gestione dei movimenti finanziari relativi alla fornitura dei beni oggetto del presente
contratto:

1) Banca Nazionale del Lavoro Gruppo BNP Paribas — c/c 000000010285 — CIN ITALIANO D — CIN
EUROPEO IT 87 (ABI 01005/CAB 01600) — Coordinate bancarie IBAN
IT87D0100501600000000010285- Direzione Territoriale Corp. Nord—Ovest - Centro Affari Grandi Clienti
— Piazza Lina Bo Bardi 3, 20124 Milano

2) BANCA INTESA SAN PAOLO- c/c 000026954150 — CIN ITALIANO Q — CIN EUROPEO IT 42 (ABI
03069/CAB 09400) — Coordinate Bancarie IBAN IT42Q0306909400000026954 150 — Agenzia 01876 - Via

Verdi, 8 — 20121 Milano.

3) UNICREDIT- c/c 000004684740 — CIN ITALIANO J — CIN EUROPEO IT 55 (ABI 02008/CAB 05364) —
Coordinate Bancarie IBAN 1T55J0200805364000004684740 — Filiale Operativa Largo Francesco Anzani,
13- 00153 Roma

i seguenti dati identificativi dei soggetti (persone fisiche) che per I'impresa saranno delegati ad operare

LPPO BNE PARIBAS

ANP,




sui conti correnti dedicati:

Paola Simonetto CF SMNPLA73B63E472R
Daniela Delledonne CF DLLDNL71B51G535K
Romeo Pasqualotto CF PSQRMO62H24H264S
Luca Alberto Ortenzi CF RTNLLB77C08F205E
Horacio Julian Somoya CF SMYHCJ76A03Z600L

Il conto corrente su cui effettuare i pagamenti & BANCA NAZIONALE DEL LAVORO — GRUPPO BNP
Paribas - Coordinate bancarie IBAN IT87D0100501600000000010285.

| clienti che stanno pagando tramite Banca Farmafactoring potranno continuare ad utilizzare il conto
corrente di BFF con cui BD ha un accordo di sola gestione incassi

CONDIZIONI DI FORNITURA:

- I prezzi sopra esposti non sono inclusivi di IVA del 22% (Aliquota attualmente in vigore, comunque
la fatturazione avverra secondo i termini di legge).

- Imballo gratis. Trasporto a nostro carico.

- Minimo fatturabile: EUR. 250,00.= IVA esclusa (in caso di non raggiungimento di tale importo, Vi
verranno addebitate spese pari a EUR.35,00.= IVA esclusa).

- Pagamento: rimessa diretta 60 gg data fattura.

- Validita prezzi: i prezzi praticati nella presente offerta resteranno fissi ed invariabili sino
al 30/09/2020;

CONTATTI E NUMERI UTILI

Per l'invio degli ordini

UFFICIO ORDINI (MAIL): Orders.it@bd.com
UFFICIO ORDINI (PEC): bdordini@legalmail.it
FAX ORDINI: 02.40918011 oppure 02.48204775

Per richieste ed informazioni inerenti gli ordini

SERVIZIO CLIENTI: servizioclientiitalia@bd.com

TEL. 02 48240500

Dal Lunedi al Giovedi 9.00 -17.00, Venerdi dalle 9.00 alle 16.00

Vi ricordiamo, inoltre, che BD ha attivato un nuovo strumento innovativo di consultazione e di
tracciabilita ordini: indicando semplicemente nell’ordine I'indirizzo/i mail sara possibile ricevere
automaticamente le informazioni riguardanti gli ordini inviati.

Per ritardi e anomalie inerenti le consegne e relativi documenti o per segnalare un generico disservizio
UFFICIO RECLAMI: ufficio_reclami@bd.com




Socield a seua unic
i Becton Dickinse

Numero verde 800923085
Dal Lunedi al Giovedi 9.00 -17.00, Venerdi dalle 9.00 alle 16.00

Per informazioni inerenti prezzi, preventivi e gare d'appalto
UFFICIO GARE (email): ufficio_gare@bd.com

UFFICIO GARE (PEC): BDufficiogare@legalmail.it

TEL. 02.482401 - FAX: 02.48204817

Sulla corrispondenza & opportuno citare sempre il numero della presente offerta riportato nella prima
pagina.

Con l'occasione gradite distinti saluti.
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Prot5/_/4£X _/Dig Catania, li
Provveditorato ed Economato

Ditta Becton Dickinson
PEC Jielorolows 2@

Servizio di Patologia Clinica
Dott. Marescalco
Fax 5342

UOC Farmacia
Dott.ssa Bonaccorsi

Oggetto: ORDINE URGENTE test molecolare Covid-2 da utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso il
Reparto di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi Nesima - Ditta Becton Dickinson.

Si riscontra il Vs. preventivo n. T7212/20 fl dell’01.04.2020 (prot.n. 1452 del 02/04/2020) relativo alla
fornitura emarginata.

Preso atto della disponibilita di codesta ditta alla fornitura dei prodotti, si procede con la presente a formalizzare
ordinativo di fornitura per l'approvvigionamento di:

- n. 21 Kit diagnostici (24 test per kit) per un totale di 504 test (cod.444212) del reagente CerTest ViaSure Sars-
Co V-2 Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX;
n. 21 Kit estrazione acidi nucleici da eseguire mediante kit BD MAX ExK TNA-3 (cod 442828)

L'importo complessivo della fornitura ammonta ad €. 15.120,00.
La consegna dovra avvenire con estrema urgenza, presso il magazzino dell'UOC di Farmacia P.O. Garibaldi Nesima

Si ribadisce che la presente ¢ da intendersi quale ordinativo di fornitura nelle more di formalizzare ordine
informatico.

L'U.O.C. di Farmacia cui la presente & trasmessa per opportuna conoscenza ¢ invitata a monitorare l'avvenuta consegna
della merce.

In attesa di riscontro, distinti saluti

Il Dirigente Res ile ad interim del Settore Provveditorato
Ing. Sdlvat itale
Sede Legale Piazza S.M. del Gesu — 95124 Catania - C.F./P.IVA 04721270876

Settore Provveditorato - Piazza S.M. del Gesu — Catania Tel. 095 7594896 - Fax 095 7594908
e-mail provveditorato@ao-garibaldi.ct.it PEC: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it




3/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - ordine urgente test molecolare Covid 2da utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso il Reparto di PAtol...

P i ¢ Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

ordine urgente test molecolare Covid 2da utilizzarsi su sistema BD MAX in uso
presso il Reparto di PAtologia Clinica del p.O. Garibaldi Nesima

2 messaggi

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 3 aprile 2020 18:34
A: bdordini@legalmail.it

Si trasmette Ordine Urgente di cui alla nota prot.n. 1478 del 03.04.2020.
Distinti saluti

Settore Provveditorato

Arnas Garibaldi

;si] nota 1478 del 3_4_20 ordine BEcton Dickinson.pdf
— 521K

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it> 3 aprile 2020 18:37
A: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>

Si inoltra ordine urgente trasmesso al mezzo pec alla Ditta Becton Dickinson spa, di cui alla nota prot.n. 1478 del
03.04.2020.

Distinti saluti

Settore Provveditorato

[Testo tra virgolette nascosto]

"‘:] nota 1478 del 3_4_20 ordine BEcton Dickinson.pdf
— 521K

https:/mail.google.com/mail/b/AL_L4G8M7X23zIG3DqT4KPImZCYHzE2-_Rz8y6THQHewGaltp2U7/u/0?ik=e2c65c05b98&view=pt&search=all&p...  1/1



3/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - ACCETTAZIONE: ordine urgente test molecolare Covid 2da utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso ...

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

ACCETTAZIONE: ordine urgente test molecolare Covid 2da utilizzarsi su sistema
BD MAX in uso presso il Reparto di PAtologia Clinica del p.O. Garibaldi Nesima

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it> 3 aprile 2020 18:46
A: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 03/04/2020 alle ore 18:46:55 (+0200) il messaggio "ordine urgente test molecolare Covid 2da
utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso il Reparto di PAtologia Clinica del p.O. Garibaldi Nesima"
proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed indirizzato a:

bdordini@legalmail.it ("posta certificata")
€ stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: 073FBCB8.04C0B7DF.40F032B1.453A68A0.posta-certificata@
legalmail.it

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente.
La preghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt

On 03/04/2020 at 18:46:55 (+0200) the message, "ordine urgente test molecolare Coviq 2da
utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso il Reparto di PAtologia Clinica del p.O. Garibaldi
Nesima", sent by "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" and addressed to:

bdordini@legalmail.it ("posta certificata”)
was accepted by the certified email system.

Message ID: 073FBCB8.04C0B7DF.40F032B1.453A68A0.posta-certificata@legalmail.it

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

D daticert.xml
1K

https://maiI.googIe.com/mail/b/AL_L4G_Nrgy6denH5Of8mL-LXpoM4qqNb-DkHoI-BKibOnSP1eFO/u/O?ik=e2065005b9&view=pt&search=al|&permt... 17



3/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - CONSEGNA: ordine urgente test molecolare LOovia £0d8 ULIZZEIS] SU SISLSIHIE DL WINA 11 USY piuoow

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

A
M

CONSEGNA: ordine urgente test molecolare Covid 2da utilizzarsi su sistema BD
MAX in uso presso il Reparto di PAtologia Clinica del p.O. Garibaldi Nesima

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it> 3 aprile 2020 18:46
A: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 03/04/2020 alle ore 18:46:57 (+0200) il messaggio "ordine urgente test molecolare Covid 2da
utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso il Reparto di PAtologia Clinica del p.O. Garibaldi Nesima"
proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed indirizzato a "bdordini@legalmail.it" & stato
consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come
attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: 073FBCB8.04C0B7DF.40F032B1 .453A68A0.posta-certificata@
legalmail.it

Delivery receipt

The message "ordine urgente test molecolare Covid 2da utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso
il Reparto di PAtologia Clinica del p.O. Garibaldi Nesima" sent by "provveditorato@pec.ao-
garibaldi.ct.it", on 03/04/2020 at 18:46:57 (+0200) and addressed to "bdordini@legalmail.it", was
delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox.

Message ID: 073FBCB8.04C0B7DF.40F032B1 .453A68A0.posta-certificata@legalmail.it

---------- Messaggio inoltrato ----------

From: "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" <provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>
To: bdordini@legalmail.it

Cc:

Bcec:

Date: Fri, 3 Apr 2020 18:34:50 +0200 -

Subject: ordine urgente test molecolare Covid 2da utilizzarsi su sistema BD MAX in uso presso il Reparto di PAtologia
Clinica del p.O. Garibaldi Nesima

Si trasmette Ordine Urgente di cui alla nota prot.n. 1478 del 03.04.2020.

Distinti saluti

Settore Provveditorato

Arnas Garibaldi

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e
come tali possono essere riservate e sono, comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La
diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se avete ricevuto questo
messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un

messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

3 allegati

7] nota 1478 del 3_4_20 ordine BEcton Dickinson.pdf
https:/lmail.googIe.com/mail/b/AL_L4G_Nrgy6denH50f8mL-LXpoM4qub-DkHoI-8KibOn5P1 eF0/u/0?ik=e2c65c05b9&view=pt&search=all&permt... 1/2
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Ora iniz Temp Modo
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Risult
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Provveditorato ed Economato

03-04 18:25 00’28 ECM
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AZIENOA 0S2EOAL i
NADHALE £ 01 ALTA 822Ul LZATENE

= 3 APR 9

Catania, Ii

Ditta Becton Dickinson
PEC igluw @(Ef‘,g 00+f .

Servizio di Patologia Clinica
Dott. Marescalco
Fax 5342

UOC Farmacia
Don.ssa Bonaccorsi

Oggetto: ORDINE URGENTE test I e Covid-2 da wutili;
Reparto di Patologia Clinica del P,O. Garibaldi Nesima - Ditta Becton Dickinson.

Si riscontra il Vs, preventivo n. T72)2/20 A dell’01.04.2020 (prot.n, 1452 del 02/04/2020) relativo alla

fomitura emarginata

Preso atto della disponibilitd di codesta dina alla fornitura dei prodotti, si procede con Ia presente a formalizzare

ordinafivp di fornitura per I'approvvigionamento di:

- 1. 21 Kit diagnostici (24 test per kit) per un totale dj 504 test (cod 414212) del reagente CerTest ViaSure Sars-

Co V-2 Real Time PCR Detection Kit per sistema BD MAX:
n. 2] Kit estrazione acidi nucleici da eseguire mediante kit BD MAX ExK TNA-3 (cod 442828)

Liimporto complessivo della fomitura ammonta ad €. 15.120,00.

La consegna dovrd avvenire con estrema urgenza, presso il magazzino del'UOC di Farmacia P.O. Garibaldi Nesima

Si ribadisce che la presente ¢ da intendersi quale ordinativo di fornitura nelle more di formalizzare ordine

informatice,

L'U.0.C. di Farmacia cui la presente & rasmessa per opportuna ¢ invitata a ravvenuta

si su sistema BD MAX in uso presso il

della merce.
In attesa di riscontro, distinti saluti

11 Dirigente Res, ile ad interim del Senore Provveditorato
Ing. S4lva; ftale

Sede Legale Piazza S, M. del Gesii~95124 Catania - C.£./P.IVA 04721270876
Settore Pravveditorata - Piazza $.M. del Gesu —Catania Tel. 095 7594896 - Fax 095 7594908

e-mail baldi.ctit PEC: d baldi.ct.if Sito Aziendale : Www.20-garibaldi.ct.it
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Logo

AVCP

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy, |

o Autorita

o Servizi

o Attivita dell' Autorita
¢ Comunicazione

Home: Servizi- Servizi ad Accesso riservato: Smart CIG-Lista comunicazioni dati-Dettaglio CIG

Utente: Maria Claudia Asaro
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

o Home
o Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

o Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG ZB92CA97B8

Stato CIG COMUNICATO

Fatfispenie contrattials CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE
A €40.000

Importo € 15.120,00

Dppetio ACQUISTO DI KIT DIAGNOSTICI PER
SISTEMA BD MAX

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=46831413
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Cup -
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa Lavori oppure beni e servizi non elencati
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG -

| Annulla Comunicazione - Modifica
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti 1 diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center; 800896936

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=46831413 2/2
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